
移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、2023年 10月 2日(月)よりタイヤプランは 

株式会社三輪タイヤ 本社営業所移転に伴い下記へ移転することとなりました。 

つきましてはこれを機に、従業員一同気持ちを新たにお客様の信頼にお応えできる様、倍

旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                               令和５年 10月吉日 
新住所 〒612-8251 
     京都市伏見区横大路天王前１－１４５  
電話番号 ０７５ （ ６４４ ） ４７１２ 
FAX番号 ０７５ （ ６４４ ） ４７０２ 
 

株式会社三輪タイヤ 
                                                             タイヤプラン  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


